平成23年１月31日

各 位

会社名 サイボウズ株式会社

本店所在地 東京都文京区後楽一丁目４番14号

代表者の役職氏名 代表取締役社長 西端 慶久

 （コード番号４７７６ 東証第一部）

問い合わせ先 取締役副社長 山田 理

 電話番号 ０３－５８０５－９０３５（代表）

役員人事のお知らせ

当社は、下記のとおり、人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成23年２月１日付）

氏名 新職 現職

山田 理
（やまだ おさむ） 取締役副社長 兼 事業支援本部長 取締役副社長 兼 人事本部長 兼 経

営管理本部長 兼 内部統制本部長

山本 裕次
（やまもと ゆうじ）

サイボウズスタートアップス株式
会社代表取締役社長 兼 サイボウ
ズ株式会社 執行役員

サイボウズスタートアップス株式会
社代表取締役社長 兼 サイボウズ株
式会社 執行役員 ネットサービス事
業本部長

札辻 秀樹
（ふだつじ ひでき） 執行役員 グローバル開発本部長 執行役員 開発本部長

中原 裕幸
（なかはら ひろゆき）

執行役員 営業・マーケティング本
部長

執行役員 カスタマー本部長

※ 人事本部、経営管理本部、および、内部統制本部は、事業支援本部に統合いたします。

※ 開発本部は、グローバル開発本部に名称変更いたします。

※ カスタマー本部は、営業・マーケティング本部に名称変更いたします。

※ ネットサービス事業本部は、業務内容別に、グローバル開発本部、または、営業・マーケティング本部

に統合いたします。

以上

－ 1 －

	役員人事のお知らせ